
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                         
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           
CONSILIUL LOCAL     
  

 HOTĂRÂREA  

 NR. 113 din 24.04.2019                

 privind neasumarea responsabilitatii organizarii si derularii procedurilor de atribuire a 

contractelor/ acordurilor cadru pentru achizitia produselor aferente programului si a 

contractelor/acordurilor -cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor 

educative la nivel local 

                     Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data 

de  24.04.2019.                          

Avand în vedere 

▪ raportul compartimentului Achizitii din aparatul de specialitate al primarului nr. 

5.063/23.04.2019,  

▪ adresa Consiliului Judetean Maramures nr. 2491 din 21.03.2019, inregistrata la 

Primaria Orasului Tautii Magheraus cu nr. 3.582/25.03.2019 

▪ Avizul   comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Tautii Magheraus; 

▪ Avizul comisiilor de specialitate din cadrul C0nsiliului Local Tautii Magheraus 

▪ avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş 

▪ Prevederile H.G. nr. 640/2017, modificata si completata, pentru aprobarea 

Programului pentru scoli a Romaniei- Anexa 6 Cap. I pct. 1.2;  

▪  Prevederile O.G. nr. 13/2017 privind aprobarea participarii Romaniei la Programul 

pentru scoli al Uniunii Europene 

      În temeiul prevederilor. 

▪ Art. 36. alin.  (2), lit. d, alin (6) lit a pct.16  şi art. 45 alin. al Legii nr. 215/2001,  

privind administraţia publică locală, republicată şi actualizată; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă  neasumarea responsabilitatii organizarii si derularii procedurilor de atribuire 

a contractelor/ acordurilor cadru pentru achizitia produselor aferente programului si a 

contractelor/acordurilor -cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor educative 

la nivel local. 

     Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul oraşului Tăuţii-

Măgherăuş.  

   Art.3. Prezenta Hotărâre se comunică la: 

❖ Instituţia Prefectului Judetul Maramures 

❖ Primarul Orasului Tautii-Magheraus 

❖ Compartimentul Achizitii 

❖ Consiliul Judetean Maramures 

 
                                                               Presedinte de ședință 

                                                                       Săsăran Ana 

                                                                                      

                                                                              Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                             Bindila Calin Ioan     

 

       

 

Au fost prezenti 13 consilieri din 13 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr .113/24.04.2019        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 


